CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
GABINETE DO VEREADOR ALECIO STRINGARI

By Admin1  Requerimento 58 - Instalação de Bueiros na Rua São Pedro.doc

Requerimento de nº. 156/2013.

Assunto: Solicitação de implantação de bueiros na Avenida Castelo
Branco, localizada no Bairro São Félix, Município de Marabá.

 Senhor Presidente,
 Senhores Vereadores.

Requeiro na forma regimental ouvido o Douto Plenário que seja encaminhado
cópia da solicitação para a SEVOP – Secretaria de Viação e Obras Públicas,
Município de Marabá.

Justificativa

Solicito do poder executivo que venha interceder pela recuperação da Avenida
Castelo Branco, localizada no Bairro São Félix, para que seja recuperado a
trafegabilidade neste local, onde atualmente os moradores desta rua vem
sofrendo com as situações precárias e impossibilidades de trânsito neste local.

Sala das Sessões em 29 de Julho de 2013.

Atenciosamente,